公告编号：2021-016

证券代码：831501   证券简称：远方动力   主办券商：东兴证券

北京远方动力可再生能源科技股份公司

前期会计差错更正公告的更正公告

本公司董事会于 2021 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《前期会计差错更正公告》（公

告编号【2021-012】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因

在“六、3.（1）前期差错更正对合并财务报表的影响”中未披露

“归属于母公司的净资产”科目的更正情况。

更正前：

项目

2019 年 12 月 31 日

更正前 更正数 更正后

应收账款 29,310,939.60 4,194,077.18 33,505,016.78

长期应收款 4,332,122.78 -4,332,122.78

固定资产  4,809,259.49  15,830,066.61   20,639,326.10

在建工程  19,362,620.47  -16,685,358.01   2,677,262.46

递延所得税资产 580,263.83 78,814.95 659,078.78

资产总计 107,793,818.13 -914,522.05 106,879,296.08

应交税费  895,356.59  172,265.81  1,067,622.40

其他应付款  4,440,396.43  -1,110,000.00  3,330,396.43

盈余公积  5,276,152.65  2,321.21  5,278,473.86

未分配利润  14,970,680.63  20,890.93  14,991,571.56

营业收入 107,313,040.68 1,325,121.58 108,638,162.26

营业成本 85,945,810.60 855,291.40 86,801,102.00

信用减值损失 -703,961.95 -525,432.99 -1,229,394.94

所得税费用 -185,305.93 -78,814.95 -264,120.88

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

单击此处输入文字。

公告编号：2021-016

净利润 94,182.11 23,212.14 117,394.25

归属于母公司所有者净利润 282,331.88 23,212.14 305,544.02

综合收益总额 94,182.11 23,212.14 117,394.25

归属于母公司所有者的综合收益

总额

282,331.88 23,212.14 305,544.02

基本每股收益(元/股）  0.01 _ 0.01

稀释每股收益(元/股）  0.01 _ 0.01

二、 更正后的具体内容

项目

2019 年 12 月 31 日

更正前 更正数 更正后

应收账款 29,310,939.60 4,194,077.18 33,505,016.78

长期应收款 4,332,122.78 -4,332,122.78

固定资产  4,809,259.49  15,830,066.61   20,639,326.10

在建工程  19,362,620.47  -16,685,358.01   2,677,262.46

递延所得税资产 580,263.83 78,814.95 659,078.78

资产总计 107,793,818.13 -914,522.05 106,879,296.08

应交税费  895,356.59  172,265.81  1,067,622.40

其他应付款  4,440,396.43  -1,110,000.00  3,330,396.43

盈余公积  5,276,152.65  2,321.21  5,278,473.86

未分配利润  14,970,680.63  20,890.93  14,991,571.56

营业收入 107,313,040.68 1,325,121.58 108,638,162.26

营业成本 85,945,810.60 855,291.40 86,801,102.00

信用减值损失 -703,961.95 -525,432.99 -1,229,394.94

所得税费用 -185,305.93 -78,814.95 -264,120.88

净利润 94,182.11 23,212.14 117,394.25

归属于母公司所有者净利润 282,331.88 23,212.14 305,544.02

归属于母公司的净资产 53,092,639.61 23,212.14 53,115,851.75

综合收益总额 94,182.11 23,212.14 117,394.25

归属于母公司所有者的综合收益

总额

282,331.88 23,212.14 305,544.02

基本每股收益(元/股）  0.01 _ 0.01

稀释每股收益(元/股）  0.01 _ 0.01

三、其他相关说明

除上述更正外，公司《前期会计差错更正公告》（更正后）的其

他内容均未发生变化，更正后的《前期会计差错更正公告》将与本更

公告编号：2021-016

正公告一同披露于全国中小企业股份转让系统官网。我们对上述更正

给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京远方动力可再生能源科技股份公司

董事会

2021 年 5月 21 日